
2. Syrečková 190,- Kč 

R, slanina, syrečky, cibule, drcený 
pepř, sýr 

4. Šunková 155,- Kč 

R, šunka, sýr 

5. Salame 155,- Kč 

R, salám, sýr 

8. Diavola 165,- Kč 

R, salám, kozí rohy, drcené chilli 
papričky, sýr 

9. Bianca 165,- Kč 

S, šunka, bazalka, sýr 

10. Regina due 180,- Kč  

R, šunka, žampiony, černé a zelené 
olivy, sýr 

12. Tonno 160,- Kč 

R, tuňák, cibule, sýr 

13. Hawai 165,- Kč 

R, šunka, ananas, sýr 

14. Pollo  140,- Kč 

R, kuřecí maso, sýr 

16. Capricciosa 190,- Kč 

R, šunka, salám, žampiony, kozí rohy, 
sýr 

17. Mexico 185,- Kč 

R, slanina, klobása, fazolové lusky, 
kozí rohy, drcené chilli papričky, 
cibule, sýr 

18. Misto 250,- Kč 

R, hermelín, niva, šunka, salám, 
klobása, sýr 

19. Mozzarella 195,- Kč 

R, mozzarella, žampiony, kukuřice, 
oregano, sýr 

21. Pizza podle JT 215,- Kč 

R, slanina, zelené a černé olivy, 
cibule, drcený pepř, niva, sýr 

22. Quattro Formaggi 225,- Kč 

R, 4 druhy sýrů 

24. Frutti di mare 275,- Kč 

R, mořské plody, česnek, sýr 

27. Quattro Staggioni 165,- Kč 

R, šunka, fazolové lusky, žampiony, 
kukuřice, sýr 

28. Panna 230,- Kč 

S, šunka, cibule, kuřecí maso, sýr 

30. Hermelínová 200,- Kč 

S, šunka, hermelín, brusinky, sýr 

32. Sedlácká 170,- Kč 

R, slanina, salám, cibule, sýr 

35. Marinara 125,- Kč 

R, rajčata, česnek, bazalka, sýr 

37. Giovanni 230,- Kč 

S, slanina, špenát, česnek, drcený pepř, sýr 

40. Bombay 180,- Kč 

S, kuřecí maso, ananas, kari koření, 
chilli papričky, sýr 

100. Mirochovská 340,- Kč  

R, šunka, salám, slanina, klobása, 
hermelín, niva, cibule, sýr – min. 730 g 

Vysvětlivky: 
R – rajčatový základ, S – smetanový základ 

Průměr pizz: 30 cm 

Krabice 11 Kč 
Příplatky:  
uzeniny, sýry 30 Kč 
ostatní  15 Kč 
duo pizza, účtuje se cena dražší pizzy 10 Kč 

Informace o alergenech naleznete na našich 
webových stránkách nebo Vám je podáme při 
objednávce. 

  



JINÉ POCHUTINY* 
Ochutnejte radost, kterou do jídel dáváme. 

1. Polévka 40,- Kč  
dle aktuální nabídky 

 

 

 

2. Maminčiny lívance 75,- Kč 
4ks, jahodovo-malinový žahour, domácí šlehačka 

 

 

 

3. Maso od babičky    100,- Kč 
20 dkg zavařeného vepřového masa, pečivo, kozí 
rohy, hořčice 

 

 

4. Trhané maso 180,- Kč 
20 dkg trhaného vepřového a krůtího masa, 
houbové koření, arabský chléb, salát, dressing 

 

NÁPOJE* 

 
 
 
 
 
 

Postřižinská 11° - 0,5l (světlý ležák) 48,- Kč 
Postřižinská 11° - 0,3l (světlý ležák) 35,- Kč 
Bogan – 0,5l (světlé silné, lahev) 40,- Kč 
Něžný Barbar - 0,5l (polotmavé silné, lahev) 35,- Kč 
Hibernal –  0,75l 350,- Kč 
 
Střízlík - nealkoholické pivo – 0,5l (lahev) 30,- Kč 

 
Točená limonáda (grep/pomeranč) – 1 dcl 10,- Kč 
Rozlévaná 
Coca-cola, Sprite, Fanta, Kofola – 1 dcl 12,- Kč 
Relax džus (0,25l; různé druhy) 35,- Kč 
Soda, voda – 0,5l 15,- Kč 
 
Espresso, Lungo  35,- Kč 
Latte, Kakao, mléčná pěna 50,- Kč 
Čaj (černý, zelený, ovocný, bylinkový) 30,- Kč 
 
Destiláty 
do malé nožičky (0,2/0,4 cl, standard) 30/60 Kč 
do velké nožičky (0,2/0,4 cl, výběr) 40/80 Kč 

* nelze objednat na rozvoz/rozvoz po předchozí dohodě 

Nabídka je platná do vyprodání zásob od 1.7.2024. Vyhrazujeme si 
právo pozdější změny, o které Vás budeme informovat na našich 
webových stránkách. 

Pizza u babičky 

 

Objednávejte osobně u Babiččina okénka 

nebo elektronicky na 
https://pizzaubabicky.choiceqr.com/ 

 

nebo třeba telefonicky: +420 733 411 086 

Přijímáme platební/bezkontaktní karty. 

Otevírací doba  
Po - Ne: 11:00 – 21:00 

Poslední objednávky přijímáme do 20:30 hod. 
Rozvoz do 10 km po předchozí dohodě při 

kapacitních možnostech (cena rozvozu – 50 Kč; při 
objednávce 4 pizzy a více rozvoz zdarma) 

 
KONTAKT 

IČO 706 55 812 
Mirochov 1, 378 04 Chlum u Třeboně 

E-mail: pizzaubabicky@gmail.com 
www.pizzaubabicky.cz 

http://www.pizzaubabicky.cz/

